
a " é'# if-1t~-

"'li
J

"

í „-_-

JUii

--
a

I
U
! !

JO

''XDROBTY Z NIOBRARY

A OKOLÍNEBRASKA

BAILBY & MACH
ZUBNÍ LtKAUl

i tmhoii řUMi BIK M l Táfěm tk

Tl tSwnl IUM Iai tboar A l

UMA II A m:m ♦!
m itu-- r iu)tliaNkl fťti !

4M JHMWfiM I'rn K1

llňzné $215 (Vlkovy příjem VojařiU a dokonce i k tanci vc

$11771 Vydáni Služné p uěite dla 9A že tanci hddovati uenu

lúm $250 služné školníkovi $36 hb sc lěle než lo půlnoci nebof

1'hlí $2550 Květiny a kočár tu úter k byl posldním dnem mast-lhv- b

Kud ldimr rovi $975 pustiiíiii V útulném obydlí man-Kmli- v

a iMitřebv iro školu $10:žlú Svačinových líbilo se všem

l

návštěvníkům jak náleží takže ani

bonu sc jim nechtělo V milé a K V ItlIsS
jirixUvBi' boi"zile) dubytk

Dliss & Wollcian hoaíssiondři v debylhu

Mitnf SOtt letnu rkulrnoimt v otx-hst- tomto 7 pr4vnot ni im Ni--

rU lnu) vily iUiim v wljmi rtttel dobytka nkty rJmii Ja-

tek Pmloiíiniki}l'muKvcJliviriHÍine leknout olslril nrJvjMl
ccnutriijiljidenpuuJícidleJkHtlduhjtk vlútid sirnt
me dotjtftm krJiQ

F F Welliuiwi jt tech a proto obr(t n nebo plmm aavcrtm

DLI88 & V7ELLMAN

F F U KMMAN

prixlnvač yrpruvho dibjtk

1'nloo Stk Vrl So Oiimlu Nebi

Bliss & Son Co

Exchanře BIJř SO OMAHA' NEB

vr Jtlroott IMtuncu 300

N WllIlAMS I il WllIlAMS
- nldVHČ mri A III IMAN

proilisiii' e hV

Uisím Nrw Fuiiirns IUlg

o joscpli

230-23- 2

Ttiffftl
Hew

lYíšti Mtbotu pořáilino loide

přcUtaení "In OM Ktn-tucky- "

v nové síni řádu V '

hnul rčinkujieí sily budou ve-

směs doináeí naitiiilované malí-

řem Tahlertetu a j'ho manželkou

kteří js'U h rci z povolání Vy-

praví ní kuu jc více hKukroiiiC

spadajii-- i ib úmluvy mezi staveb

ním vjíMn rii řailu a zmíněným
malířem juiuž zadána byla

jeviště ač výtěžek plynout i

bude do jHkladny řádu

luhu Jtiráčck zajel tento týden
do Omahy navštiviti oji staré

známé

Fr Liiriilák bývaly náš práv-

ník který-
-

před časem vyprodal
zdějií stlj majetek svému šva-kr-

J"s I lačickýinii ol Tábora
S l)ak stěhoval se se svojí pdi- -

mni di íín-iror- 8 Dak„ kď ž ji
delší dobu o práv nik a pozem-

kový jednatel působil Přeji mu

v novém bydlišti j ho všeho zdaru

a úspěchu
Tento týden potěšila nás ná-

vštěva krajana Jim Musílka rol-

níka o Jniory který zatavil se

zde jsa na cestě k návštěvě bratrů
v Tyndall
I)lles npě--t jest lití oZuálillti Ú- -

mrtí jednoho krajana našeho a si

ce stařičkého osadníka zdejšího J '

Iloeina který-
- zemřel včera ve

středu v- - věku asi 93 rků Po-

cházel z okresu 1'oliéski'ho a do

priji-- l asi v roku 1?"7

líabička Krupičkú ln s do

Verdipn kde má jí býti vypla-cen- o

pojištění po zesnulém man-

želi řádein Hílá Hora Z("TJ

K té pověstné drahotě
rroíesor Wlnte učeny je pan

:i ltrluin Jriili toriil irfnii lft lnlliP mm iiwTuni m
firm jot é Son Co ) 'u lliimiHi firmiu l'r l iiti ji nrrn
HIM - i um i

yi mii"hi I' ť BH "I t 1W "')' Iiw kMrl ktu
il hialuo-in- luk ! ll '1 r 'l l'l ní niu i 'nm lirl

H jlk Ji iII" llllss l kiltkull ro M ImhI Mrlnl'ni

IfAltllY (' ř'lA'1IV Htnu'ttHthtr ml lhtu luluti ffky TXt

A I M IlllAMs JAV
FATKJiAVlS IT

r(tiiVMi'i hov ilnltki

WILLIAMS & SONS

- i

Na iMiunik Kud Fdiiiijcra $25

fholník okd školy $2H Uňzn'

vydáni $1205 Dva věnce n zdo-

bení hrobů $1 (Vlkové vydáni

$ r'i:t (Vlkovy" příjem $11771

Přebytek $2541 Sbr Zástupců
vzdává též díky Těl Jed Sokol

za bezplatné půjčováni síně

tub sc značně sníženým nájmem

jakož i za všechen zájem a pod-pór- u

které Ht Škole od T J So-

kol Omaha dostává Za výkonný

výbor Josefa Hnilička K Frý-

zek Jan Krcpěik

BRATŘI HRUBAN0VÉ

jediní čeští zahradníci v Omaze

mající vé mixbrni skleníky na

29 a Dorcas nl kam dojíždí kára

llanscom Park rádi poslouží kra-

janům vždy čerstvým kvítím k

různým příležitostem jako k svat- -

bám různým slavnostem a po-

hřbům — Nastává nám pd7imní
a zimní nezena skleníkový h kvé- -

i _ bi ! i

tlil II III II1IW1 iniiii tan wiii
ZISOIX'III H III MU I inniiiuilll

Iiejvybranějšími květy jako ten-

to rok a proto vyprošujeme hí

tímto přízeň váženého českého

a ctěných spolků čc--

tlíteK Telfinv Hnmpv í?'28(i
"

In 1 °°69 8tf
— Čeští kontraktoři bratři Vrá

novi ač teprve nedávno samostat-

ně činnost svoji zahájili iřecc ma

jí stále plné ruce práce Není

divu neboť práee dobrých
řemeslníků kteří práci své nálei-- '

té rozumějí je vždy hledána a ti

kteří ji konají nepotřebují zvlášt-- 1

ni reklamy V těchto dnech zadá-- i

na byla jim stavba pěkné moder
iresnn nee p Kasera na

' : :

1'liiee na in lllil' lil umu- - ru i

-

lllj'111' [MfCNIIIir iHFi J 'I t- -
I

iMje firma tato na opravách v naší

Sokolovně které rovněž jsou pra-

cí značně rozsáhlou Dudou totiž
v v I

prostory pod jevištěm znaene roz- -

sirenv a upraveny v šatny a kou- -

pelny Tím odbory j--
z

p:i Tel

Jed Sokol existuji znaene získají
'

i
na IsiIkhIIi a zároveň buOe v vhove- -

no dlouho eitciie potrehe I

zásolwný obchod doutníkářský
vlastní pan Václav Dušátko v 5

1262 jižní 13 ul Na skladě má

'
cek importovaných talaterek ja -

'

kož i veliké zásoby tabáku kuřla- -

vého šňupavého a '1 _

Doutníky i

jsou
-

k dostání vhu- - '

de v Omaze 41tf'
ni 9 niojiiiif nu i ii' n

šťastný bydlící v č 1214 jižní 15

ul jenž po minulých několik ne

děl upoután byl na lůžko vážnou

chorobou pozdravil se nyní doko

nale takže se věnovati může zase

svému zaměstnaní Trn ! slabosti

komissionáfštt obchodnici žitým dobytkem

iu iiT1 s :: pokojr wi
Ind Til No t K banifc liil'li"K

S0LTH OMAHA NEBRASKA
Ki tV odlMír oUhoilu ] sl [iřlsn in dohlebtn Jednobo ti ěletiii firmy

Uučíhii" za tržní iiu n ři"ii''bo mim dutijtka Přáli bycbom ni bytc nám
ďhvteU s% fij zaluli [mtiěvadž inic Ze nám lze í úplni UHiukoJitl 2~q'J

exp-rt-- r rad nechá byt zvann Moudrému slovo postačil
Zuéínimc poprv" oznamuvati v řpikéin řawpiíM" a ittpjniiu JiIkiu

jnm i ikMio knilivrdourilio ( iiiinn to úinylem M)kumti m
o nbrhml mezi vémi Matni típ dolif) latinný rkvol a améfltnavárnu je-

dnoho t vii"h krajanů tak byte v úřadovn nai cítili víc# jako duma
H radovtí m1i me vAm tríni zprávy v každý řaa úplnň fdarma I'otaři

li i o lo' tia poťvním lintki Z~uin dobrou firmu tfnto rok

priitě riailku Mvojt ípolehlivýn kumisidnif úm livým dbytkm
0b telefony 132 2H if

AbUEN DUDliEY & CO
Úřadovny 235-23- 7 Exchange Buildiiig South Omaha Nebraska

e i
—- Henry lloxi- - ii z tuj-fctariíc-

občanu v okuli 0'N il ze-

mřel v třht dnech iiáledkeni
zraněni nohy j-- 7pUHlxm bylo

mu troj"in na lisováni sena

— lWh-- jízdy Turnov do

VUlU í% lit r Zi Uiít l ve vlaku D

C NYVstfítll i York Mrtvola jeho

dopravena hyla do Columbii kd

tJeviulána byla konmcrovi

— Násdedkera převrhnuti petro-

lejové lampy povstal oheň na far-

mě J 1 Ktihna bydlícího v L-

ilami (Jrov- - tuvviihipu blíže Boa-tri-

který zachvátil ve chvíli y

bliii i hospodářská stavení Ko-

tlina střží vyvázla životem

— Malé zranění způsobené k"p
nutím hříběte zavinilo smrt 1 i

trha Khultze farmáře blíže Iíímiiií

City Zemi 1 úterý minulého tý-

dne? nt několikadenním potácení
K mezi životem u Miirti Shultz

pocházel i Německa a v krajin1

tamější uacii byl ml roku

— Ve htiViIu minulého týdne v

nK--i vloupali e neznámí lupiči do

banky v MemphU jež je odbočkou

Kirst National a Kunnert and Mcr-chaut- s

banky v 1'odaři-l-

iw jim jomoei dynamitu rozh"

diti pokladnu z ní ukradli znav-

nou peněžní hotovost Vnitřek bu-

dovy výbuchem značně byl puško-Iťl- l

I'o lupičích Zahájí no bylo

pátrání

— Nedaleko Wood Lak- -

přisel
o život O Sawycrs klenot

nik a jden z majitelů finny Ains-

worth Auto Co z Ainsworth Sa-wye- n

vzi nkolik crstujirích v

automobilu z Ainsworth do Wood

Lakc NVlaleko Wood Iiak stroj
zastavil a Kawyers b'zl aby na

ním učinil oprávku
T-nt- však

náhle se hnul srazil Sawyprs k

xemi qriúsohil mu vážná zranění

jimž po půlhodin1 podlfhl Zane-

chává zd1 raanždku a 3 malé dít- -

— líobrt Kf-nda- jodon z

a ncjzáriiožnřjíí-- far-

mářů v okolí Union spáchal wbe-vnúd- u

v pondrií minulého týdne
RMrtndiv se ranou ze své brokov-

nic Jeho mrtvola nalezena v bar-n- ě

farmářským dělníkem a v první
chvíli nevědělo se jedná-l- i hp o

vražila ci sebevraždu 1'ozději na-

lezena byla v kapse jeho zápisní
knížka v které napsáno bylo
následkem špatného zdraví koněí

tímto způsobem svůj život který

Jej už přestal těšit Jiných
neměl Jeho stav finanění byl

velmi dobrý a poměry rodinné

spořádané Zanechal zde manžel-

ku a tři dítky
— V minulých dnech uveiVjně-n- a

byla Btátním superintendentem
E C Hishopem školská Ktatistika

která obsahuje množství velmi za-

jímavých dat Celkový příjem
vitech školních distriktů j $Hfi89-1524- 7

Z tohoto obnosu 1:G-5160- 1

nalézalo e v rukou list- -

riktnich pokladníků při ukončení

minulého roku Od townshipních
a okresních pokladníků přijato
bylo úhrnem ó44V(]2ti:{ dále

'$83570156 získáno bylo prolcjem
distriktních bondů $1 134 156 či-

nily poplatky oil žáků v místech

nebydlících +69538721 získáno

bylo na lieensích a $26281356 z

pramenů Vydání bylo
--

následující: lcitclúni vyplacno
'bylo na služném $6761 4984

$36)661946 za budovy a

pod $905799 za opravy $341-5256- 3

za topivo $31)022736 za

knihy do knihoven $3224350 za

různé školské pomůcky $318525-8- 7

za nábytek a zařízení $90586-5- 9

a za různé jiné potřeby vydáno
$88762754 Ve školním fondu na-

lézá kc nyní na ruce $152904768
Olková hodnota školního majet-

ku ve yš"ch distriktech jest
1'oéet učitelů zamést

naných na školách vzrostl

jest 1322 učitelů n 9357

učitelek edkem 10679 učitelských
il Průměrný plat učitelů byl

$5748 a učitelek $5136 — škol-

ní census ukazuje že ve státě na-

lézá se ai 373067 školou povin-

ných dítek a íee 1H9673 hříchů a

iaii94 dívek Z tohoto počtu
vsak pouze 281357 žáků řádné na-

vštěvovalo školu průměrná denní

návštěva byla 191076 Ve státě

nalézá h celkem 6938 školních di-

striktů a počet školních budov jest
"7057 Z těchto jest 6458 dřevě-

ných 390 cihelných 51 kamen-

ných 62 pouhých srubů a 206 dr--

FRjSlISTK: YXJ2ST
vlaatní ííté a hojně tiaobtný

řeznický a uzonářshý obchod
v in 2200 ji i 10 ul Omaha

tíulalf vybér fmlvého maaa utjlepií jakostí a

ia rroy oejliVDéji Vcikeré výrubky uteo&fak

třií e té Bfjlrpii povcetL Objednafky mutno

ufluiti Dougla 3422

upřímné zábavě ztráv ili všichni

dlouho do noci Manžele Svačino- -

vi které tnť pozornost jejich přá-

tel do značné míry potěšila za

chovají si zajisté na dlouho na ty- -

to milé a radostné ihvíle pěknou
v zpotnínku

Jr MÁM NA PRODEJ— Lot „

domem o 15 světnicích pro dvoje
zůstávání na 12 blízko William

ul Prodá se velmi lev ně a na splát

ky~za $22H

Dům o h světnicích v dobrém

tavn lotem na 7 a Hickory ul

velmi laciný za $2'N
Dva tbuny nn b po případě pr-dá-

každý zvlášť na a Hickory
ul nově iiostavené každí" o 5 svět

ničích za $25inl jeden na splát-k- y

Na 15 ul jižně od William na- -

pntl skoje ( oilieniUS Jut M sttip
s pťknym domem 5 světnicích a

maštaii za $3hm

Prkny prázdný lot vedle posled-n- ě

iiM ileného maji-tk- za $1501
Dva doinv každv o 6 světnicích

Irav'" K'' oostavuji věsme moder

tle Zailelie na I III lUoeK jine
im! Vintoii na mírné splátky a na

dlouhý-
- čas za $25 m jeden

It 25 při 130 st na jiní 13 ul

mezi Hickory a Center hodící se

výborně pro obchod p uize za

$HX)

12 lotů na jižní ' a anton
ul prodaji sc velmi lacino Kou-

pěchtivý může si vybrati buf pou- -

' t"im
- —i

malou splátku a na llouhy cas —

Majitel jest ochoten postaviti i

dům jakýkoliv by si kupec přál
na mírné splátky

f lnniill 7 Ul'i(tlo!olij# til k tl ilii n uui' ni u i ni i vin n ii im

umi 1 ulici veli německého ka- -

tohekeho kostela za $l8i)0
Dva pekne lot v na jini 13 a

:
Kavan ul prodaji sc velmi levné

a majitel jest volnvm pral-- u by

na mírné sfdát ky
Lot n domem o 7 světnicích č

2524 již 11 ul za $2500 íni Lot

8 domkem o

zrovna naproti za $21(Hi(0 —

Městská voda koupelny a zacho

ly vnitř
n'"lll J' nu llllitiit- -

JIll-
- l'l -

V n 'lf'ova"" 1 akrové majetky

Dližší sdělí ústně neb písemně
J0S KAVAN 29tf

2709 So 19 Str„ Omaha Nebr

K manželům Jiří Píťhov vm

iyllieim na jiz
H ul pnj v mi- -

Proč tak slabé?
Le4iánové nemoc připravují váí

o vasi životnost Mnozi lide
se o tom přesvědčili

iWrie li Zilrnvf muž líného ýeiiH bejj
atrnř jřléin y ehiira %' t i clťiliiuiit i t4
itti te riellým a nfímií-n- Irjiéli bo-el- i

v znli-- i h a bhi vy jak" í mžitknmí
r s iil-- í ttof i i v mučení f í imn

ielk' tuhu je Ich in IMrujlK
yto v i'(ítikii n puk on v icimv ulri

uliy ři"í ileinlme Idíviiiy u Uilržnji
! fíi f4rvl
M'"' 'teiiáři !''krkii Ziípnlu Ji

' M' bík7 íeílě iřeV'i('Ív lít IH'Ž

jIiri L H Ie„1inví i i!
i 2t jivp Míhiii-himií- i Mínn

'I'" lita lrMn jem cliorulMo l viti

vilor mniliíiii ml a lékům
teré jm III 7u)Ui tieiii'iť'iVllii ji m

áittii'' élevy Tliéla jneri! iHtfxIi v z--l

ech n taje leilvíli byly tak
} rmie vclie obti-zuvul- Kwtnfi

A byly ilii(íirii"eny liicinuvy lxlv iieivř

ílulky a jíl mí jiili ipil il:i krabičku
Sotva jwin vznli a'knik prviib li ilos)
oeit ilit ňli vu IoPi1i mi to Hniti

U ji je iiííviilíi l:ile iluktul Huirobn
l ífti I vir nebyla ú I n'
Nth íruM iifi ív mulni il[jiirin'iti tak

lríi-- j í
"

' rOTVEZENÝ DŮKAZ

i)to 7 Mjrin i'ior ani rvwiiiHlovA

jřnví: "V wlilnti-i- i iumi Iřieih
"'' '"'"'" 'Iv'" revrAtila n r mi

' ' ' '
m iti iPiihí tím viď tii-- jiik jn-n- uriní
ti v ilKfvéibVnI iirviiím Vím ie 'mm

rsiícll cm cí ny y pFíinÍ--

vícb IhIvíhovhi Hmrnb"
' N" (""'"'''-- i " s"' h "'" l''Hnikň tvci

- j''"ií !'ltiíiteM ru Hnoj HtAtv

J hnnvvlltu1na„nl % „„„ —

a jiné

"Véiolav Kozák
TluatDi ťift taMwný

řoznický a uzončřshý záved

919 Bancroít ulice Omaha
Záaoby řemtvébo rnuna jakoi i lik4 rftobVy

orenÉfuk jsou Tldy t ncjlepíl jakoati Zkuita

koupit! u nřbo jednou a lajlaté U pdrubé připle-

te íaae VAH KOZÁK 919 IUncroft olice 20tř

tělcsnu zádmliou a jinými kom-:"uIýc- h dnech ze staré vlasti
nemocí takže stav jho buzny' pan Jaroslav šťastný' Pan

vzbuzoval vážné obavy Pan slast- - šťastný je zaměstnáním krejčí a

ný svěřil s' do léčení dru šiuián- - zajisté brzo nah-zn- práci ve svém

kovi jemuž také děkuje za své vy- - oboru Přejeme mu ze srdce mno

léčeni Přejeme váženému našemu h zIaru! TTI trTTTvTIT
uzenář na 3 a William ul i

A

řezník a

' '

1

í

-

pres vcci i lidi

ondyno váni tenhle panáček
přišel jest na ten pravý háček
— kéž jen slávu klidí —

en je vlastně toho příčina
že maso být drahé počíná

vepřové i kozí —

odkud čerpal onu pohádku
— měl by za to mít i oprátku —

to snad vědí bzi!
Sedl si a psáti [Hičal hned

článek dlouhý' táhlý jako m'l
dělnickému lidu
že prý-

- masa v hříšné hojnosti
užívá a při tom stanuti
klidí a též bídu
Dvacet centů denně otroci

ol hladu vám muže pomocí

při tom stloustnout ještě —

kaše ovesná již jmstačí

sem tam suchý' herink zatlačí
z okapu do deště
To jsou látky zdatné dělnice

lepší nežli koupit podsvinče
které mnoho stojí
ostatně to j jen pro pány

oni mají zadány

pro dobrou chuť svojí

Vám kteří se dřete v úpadu
od svítání k slunci západu
všelicos již stačí —

hleiftc jen se značné uskrovnit

při tom svatou trpělivost mít

v níž sc naděj zračí

že vám vše hno někdy stonásob

vvnahradí někde za zdí hrob
mezi vyvržetiei
jeti když panstvo hrdé v paláci

rozmařile jmění utrácí

a s nimi "učenci"
kterým místo péra krumpáče

a na místo dortu koláče

vložit na lavici
a za to že tolik mní lhát

na zadku je dobře polehtat
řádnou lískovicí!

Nctllfliek v

Z OMAHY
— Celoroční finanční zpráva

Sboru Zástupců Svoh školy za

uplynulý rok jest následující: Pří

jem Příspěvky od Kpolkň : ZČBJ
ňád Palacký čís 1 $5 ftád Eliška

Přemyslovna čís 77 $5 ňád Do-

bromila čís 116 $5 ftád Slovan
číx 78 $5 JČD Sbor Hvězda No-

vé Doby $5 Sbor Vlastislava $10

Sbor Boleslava $5 W0W NYb

lapa eis labor ( oluriibUH

čís (i!) $5 EÚzné sbory Svobod- -

ná Obec $10 UM U Ložu- - Do-heiii-
ía

čí Ul 4 $5 Pokrok čÍk 21

("SDIM $5 MWA Či 4771 $15

KP Jan Iíiih číslo 5 $5 Kokl
Tyrš čís 1 $5: fíád Omaha fSPS
čís 111 $10 ftád nohemin AOI'V
čís ']] i $5 Sos Sekce Karel Ha-

vlíček $5 školné od dítek $:5875
f'rok 7 uložených peněz $1100
Výtěžek z divadla výletu a besí-

dek $1í7s5 Dramaticky Odbor
Sok Tyrš výtěžek z divadla $2

Mi vždy na sklad hojnou ziwlni i r%l(i
tni-- H a velký ixlbyt na Jeho výrobky
ivWéi nejlépe Jich rnametilt jakokli 'Vfi n

něj koupili iii--J mouku jfnieeril viehu dru-
hu Váí tary" známý 4íkjr

A F Kunci

lete Biťs Bwwiag Co

IVt-j4tfi- rí pivovar v Oniíiy
TSSJtyOX? XOT7X~V 119

M miů liro sonM i lativově mi celém sífilů

příteli Mhy vyléčení to by lo úplné
í

a trvalé

r Denně čerstvé uzeniny od

světoznámé' firmv Bonus Hák z

Chicaga Velký výběr rozličných

sýrů francouzských italských ho

landských jakož i všemožné dru-

hy připravovaných ryb ferstvé

zeleniny a ovoce obdržíte vždy u

firmy
C F HEŘMÁNEK

Vystavujeme a Zasílám' p llěllí
poukázky (express money ordcrsi
do všech končin světa 2 4

— Neobyčejné nule pn
-

kvapeni

uspořádaly v úterý dne 8 února

členkyné spolku sv Ludmily své

spolusstře pani Marii Svačinové

manžele' známého a váženého kra- -

jana pana Jakuba Svačiny bydlí-číh- o

v č 17i8 jižní 15 ul Ozna-

čeného dne večer dostavily se v

hojném počttl jsouce zásobeny

různými lahůdkami do její obydlí
a zde uspořádaly na její joet
přátelský Večírek Překvapení
„ v každém mnéru ďikonalé m

jboť paní Svačinová neměla o ničem

ani tušeni ( itibi t ibo večera

poněkud nemocnou ale důkaz lá -

sky spolkovýídi seKfer potěšil jí do
té mír-- Že všecka osvěžila a téměř

?e rxziiravila V knilke climi- - —
I

rozproudila s mezi přítomnými r- -

ilečná zábavu při níž hodiny utí- -

kaly jako voda Tíúzného občer- -

stvení bylo hojnost a nálada pnuo -

vala znamenitá K zvvsent dobré
%

nalalv pnsp l v znaene míře p V

Sfastný hudbou ktcci přítomné

i

sii ádajíeí povob ní 2"10Kf kte-

rých bylo by použito k upevnění
hrází pořičných čímž zabráněno

bylo by jich urvání velkou vodou

XW NVjlacinřjSÍ léky masti a

ncjlaciněji vyplriéné přepisy obdr-žít- e

v Schaefcr'8 Cut Prlce lékár-
nách Lékárny tyto jsou na rohu
15 a DeuíglnH a 10 a Chicag nw
Na požádání dovážejí též léky dei

onm 48k52

Ncjchutnějši snídané obědy a

večeře

joílimtlívé rifb v před placení eh
držíte v známé domácí kuchyni

FRANKA VANGARTA

v číslo 1424 jižní 13 ulice Omaha

(naproti nové budově Pokroku

Západu) 36-5- 2

— V posle lllílll Zliscilňlií ll)tHt- -

hké riitly prciléital méMský iiižinýi

naliíilky mi lliiléiií lili? n nlb-y- í v

různých éústecli mé'ta je ilošly
v ziiíiéiiéiu mii"htví Zprávu j"li

byla přijata a vé mlkázAiirt byla
v'boru jiro íUáiléní a kaiialiííci
Xn jnlost ohéanii iziiv''1i ěálí
inénía aly véliíí Mizrotioit a péée
véiioviina byla éil"iií ulic oilpové-ilén- o

bylo naíízeiiím iiiéitskéuni

ifieiiýni aby žáilostcm lémto po-

kud niono biiaij m vyhověli
Ralní Jb-rk- potlnt

lite-rot- í

nařizuje im'lkéinii inži-nýr- u

aby olliaU niiiolio-l- i by ulá-

lo vyiibídéní jiní l'l ulice ml

Vintem ulice k jiníni hranicím
města IJiiveiluce' byla přijata
Kailní iJiirmcter peilíil rcnolnei

jejíž opi Zaslán lnuli liebnisHkýlil
seiiát'11'iiiii ii peislanctun v konyrrev- -

I


